
スズキ

キャリィトラック

ダイハツ

ハイゼットトラック

ホンダ

アクティトラック

ミツビシ

ミニキャブトラック

トヨタ

ピクシストラック

スバル

サンバートラック
● 専用タイプ

4 本 脚  軽･中型トラック用 雨ドイ挟み込みタイプ

旧型車

540㎜
815㎜

265㎜

旧型車

旧型車

540㎜
1000㎜

350㎜

540㎜ 1000㎜

327～
352㎜

143～ 168㎜
取付可能屋根幅（内寸）

590㎜

185～ 235㎜

取付可能屋根幅（内寸）

370～
420㎜

1000㎜／ 1224㎜

26400
19800
25200

33600

22800
24000

24000
2400022800

最大積載重量／60kg
注：最大積載重量は使用状況によって変化します。

トラック用ZMシリーズ
高耐食溶融めっき製


